
  Премьерлига. Любительский футбол
  Протокол матча   Юни 2016 / Серия D

  Дата и время проведения   Место проведения

  Хет-Трик (2016)   Медведь (Кириллов) (2016)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Багмет Максим
Горевой Иван
Гуринов Николай
Досько Сергей
Кухарев Савелий
Кухарский Богдан
Лазарев Марсель
Овсянников Руслан
Павлов Михаил
Сакович Артём
Сенькевич Павел
Цыкунов Даниил

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алферов Александр
Анисковцов Кирилл
Гибадулин Даниил
Гойдуйко Глеб
Дукмасов Владимир
Загавалко Владислав
Зинченко Егор
Климович Павел
Ластовский Ян
Протас Иван
Рослик Генрих
Самонов Марат
Сосулин Тимофей
Чеканов Артем

  Сотрудник команды Должность
Яцына Денис Тренер

  Сотрудник команды Должность
Кириллов Артем Руководитель команды

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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